
 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI 

FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) - C.F. 

80011570365 Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 

Email moee037009@istruzione.it  

Web www.ddformigine2.edu.it Posta certificata 

moeeo37009@pec.istruzione.it 

Formigine,14 ottobre 2021 
 

Ai Genitori 
 
OGGETTO: Indizione Elezioni del Rappresentante dei genitori nelle assemblee di 
classe/sezione 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 215/91, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 293 e 277, 
rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998.  
VISTO il Piano annuale delle attività AS 2021/2022; 
 VISTA la Nota annuale del M.I. avente ad oggetto: “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica”. 

DECRETA 
le assemblee e le elezioni dei rappresentanti dei genitori per l’a. s. 2021/2022 

  L’ASSEMBLEA DEI GENITORI AVVERRA’ ENTRO LA CLASSROOM DI CIASCUNA CLASSE DALLE ORE 18.00 
ALLE ORE 19.00 DEL GIORNO VENERDI’ 22 OTTOBRE 2021 

I genitori accederanno con l’account del figlio/a nell’assemblea, presieduta dal Docente 
Coordinatore della classe, si discuterà il seguente ordine del giorno: 

1. Presentazione della programmazione educativa e didattica e dell’offerta formativa (progetti); 
2. Funzione del Consiglio di Interclasse/Intersezione e ruolo della componente genitori al suo 
interno. 
Nell’ambito dell’assemblea saranno fornite le spiegazioni per la modalità di Voto e comunque in 
allegato all’email troverete la guida per lo svolgimento della modalità di votazione di sabato. 

OPERAZIONI DI VOTO 

SABATO 23/10/2021, dalle ore 11:00 alle ore 13:00 
ELEZIONI IN MODALITÀ ONLINE 

Con modulo allegato nella classroom della classe. 
  

 

Il Dirigente Scolastico 

Cristina Belmonte 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n.39/93 

 

 

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008975 - 14/10/2021 - A  .19 . - U

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.gov.it/
mailto:moeeo37009@pec.istruzione.it

